1 18.10.16 fr / 782
•	 Conformes à IEC/EN 60 255, DIN VDE 0435-303
•	 Détection des sous-tensions dans les réseaux triphasés
•	 Se branchent également en monophasé
•	 Sans tension auxiliaire
•	 Principe du courant de repos (Relais de sortie ne pas avtivé
	 en cas de défaut)
•	 Diode de visualisation de la position des contacts

	 dorée se retrouve détruite et le module ne peut donc
	 plus coupler les faibles charges.
Exemple de commande des variantes
IK 9171	 .11	 /_ _ _	3 AC 400 V	 50/60 Hz	 0,55 ... 1,05 UN	 0,5 ... 20 s
						      temporisation t2
						      seuil de réponse
						      fréquence assignée
						      tension assignée
						      variante
						      garn. en contacts
						      type d'appareil
Fixation des conducteurs:	 bornes plates avec
	 brides solidaires	 IEC/EN 60 999-1
Couple de serrage:	 0,8 Nm	 IEC/EN 60 999-1
Fixation instantanée:	 sur rail	 IEC/EN 60 715
Poids net
IK 9171:	 65 g
SK 9171:	 83 g
IL 9171:	 110 g
SL 9171:	 137 g
Dimensions	 largeur x hauteur x profondeur
IK 9171:	 17,5 x 90 x 59 mm
SK 9171:	 17,5 x 90 x 98 mm
IL 9171:	 35 x 90 x 59 mm
SL 9171:	 35 x 90 x 98 mm
Caractéristiques techniques Caractéristiques techniques
Versions standards
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
•	 B.P. 1251 • Téléphone (+49) 77 23 / 654-0 • Téléfax (+49) 77 23 / 654-356